

Thestrup & Hansen Holding ApS

Hestehavevej 93
4720 Præstø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Claus Thestrup Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thestrup & Hansen Holding ApS
Hestehavevej 93
4720 Præstø

e-mailadresse: ct@dinbolig.net

CVR-nr: 36912642

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor den er omfattet af Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer, i løbet af 2-3 år via egenindtjening og/eller en akkordordning med sine kreditorer at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse vil såfremt det bliver aktuelt stille likviditet til rådighed for sine kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | |
| Bruttoresultat | | 0 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.607 | -1.644 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.607 | -1.644 |
| Årets resultat | | -1.607 | -1.644 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.607 | -1.644 |
| I alt | | -1.607 | -1.644 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------|----------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| AKTIVER I ALT | | 0 | 0 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -329.619 | -328.012 |
| Egenkapital i alt | | -279.619 | -278.012 |
| Gæld til banker | | 407 | 404 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 279.212 | 277.608 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 279.619 | 278.012 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 279.619 | 278.012 |
| PASSIVER I ALT | | 0 | 0 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret